Universitäts- und Landesbibliothek Tirol

Thesaurus paroemiarum germanico-iuridicarum

in quo mille et quod excurrit Germanorum dicteria ... recensentur ;
rationibus, legibus ac declarationibus illustrantur

Centvria Prima

Pistorius, Georg Tobias

Augustae Vindelicorum, 1716

Widmung

[urn:nbn:at:at-ubi:2-6212](#)

ILLVSTRISSIMO COMITI
AC
DOMINO,
DN. CAROLO
LUDOVICO

COMITI HOHENLOICO ET
GLEICHENSI, DYNASTAE LAN-
GENBURGENSI ET CRANICH-
FELDENSI,

COMITI AC DOMINO SVO
CLEMENTISSIMO,

CENTVRIAM HANC PRIMAM THESAVRI
PAROEMIARVM IVRIDICO . GER-
MANICAVM

dicat & consecrat

Humillimus Ejus Servus

A V T O R.